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1級建築士　大臣登録 第251844号　角田　功
登録番号　福岡県知事登録 第1-40414

カク企画１級建築士事務所
検印 設計年月日

担当
設計
記録 図面名称

工事名称 NO'　

　
　

平面と外観計画図　1/100角田　功

１階平面図

３階平面図

２階平面図
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面積表

敷地面積

建築面積

1階床面積

2階床面積

3階床面積

延べ面積

81.72㎡

46.17㎡

44.06㎡

44.06㎡

37.59㎡

125.71㎡

(

(

(

(

(

(

24.72坪

13.96坪

13.33坪

13.33坪

11.37坪

38.03坪

)

)

)

)

)

)

56.49%

153.83%

隣地境界線
7,280

隣
地

境
界

線 12,970

5,320
道路境界線

隣
地

境
界

線

13
,0

80

Ｋ

Ｗ
Ｃ

収納

駐車場

机

http://kakukikaku.com/40坪～45坪│PLAN-7│南側道路│鉄骨３階建て│2LDK狭小地モダン　鉄骨3階建て店舗兼用住宅
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